АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
          ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
         САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         от 25ноября 2019 года  № 108

	Внести изменение в План график товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд сельского поселения Красный Строитель муниципального района  Челно-Вершинский Самарской области на 2019год.

В целях реализации Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ,руководствуясь Уставом  сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»,Администрация  сельского поселения Красный Строитель, внести изменения в план-график №3 от 9.01.2019г., №5 от 21.01.2019г., №9 от 29.01.2019г., №25 от 12.04.2019г., №37 от 24.05.2019г., №42 от 05.06.2019г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  2019г.
2.Разместить План график на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок http://www.zakupki.gov.ru.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                               Н.В.Щуренкова